
MONITORUL OFICIAL
AL

R O M Â N I E I
Anul XII -  Nr. 601

P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI Şl ALTE ACTE Joi, 23 noiembrie 2000

S U M A R

Nr. Pagina

ORDONANŢE ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

210. — Ordonanţă de urgenţă privind recapitalizarea
Băncii Agricole — S.A. în vederea privatizării...... 1-14

O R D O N A N Ţ E  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I
GUVERNUL ROMÂNIEI

O R D O N A N Ţ A  DE U R G E N T A
> 5

privind recapitalizarea Băncii Agricole — S.A. în vederea privatizării
în temeiul prevederilor art. 114 alin. (4) din Constituţia României,

Guvernul României adoptă prezenta ordonanţă de urgenţă.

Art. 1. — (1) In vederea privatizării Băncii Agricole — 
S.A. se mandatează Fondul Proprietăţii de Stat, în calitate 
de acţionar majoritar, să propună adunării generale extra
ordinare a acţionarilor majorarea capitalului social al băncii, 
astfel încât să fie acoperite integral pierderile din activitatea 
anterioară a băncii, potrivit standardelor contabile româneşti.

(2) După aprobarea propunerii prevăzute la alin. (1) 
majorarea capitalului social se va face prin emiterea de noi 
acţiuni cu o valoare de emisiune egală cu valoarea nomi
nală, respectiv 1.000 lei/acţiune.

Art. 2. — (1) Participarea Fondului Proprietăţii de Stat, 
în calitate de acţionar majoritar, la majorarea capitalului 
social al Băncii Agricole — S.A. se va realiza prin titluri de 
stat emise de Ministerul Finanţelor, în valoare de 3.944

miliarde lei. Emisiunea titlurilor de stat se va efectua în 
următoarele condiţii:

a) titlurile de stat se emit cu data publicării prezentei 
ordonanţe de urgenţă în Monitorul Oficial al României, 
Partea I, pe numele Băncii Agricole — S.A.;

b) titlurile de stat au scadenţa de 30 de luni de la data 
emisiunii şi vor fi luate în calculul lichidităţii curente a 
Băncii Agricole — S.A. de la data semnării contractului de 
privatizare;

c) titlurile de stat sunt nenegociabile până la data 
semnării contractului de privatizare a Băncii Agricole — 
S.A. şi vor fi utilizate, prin vânzare doar către Banca 
Naţională a României, numai pentru rambursarea creditului 
special acordat de aceasta Băncii Agricole — S.A. şi



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000

pentru acoperirea eventualelor retrageri ale depunerilor cli
entelei. După data semnării contractului de privatizare titlu
rile de stat sunt negociabile;

d) titlurile de stat sunt purtătoare de dobândă calculată 
şi plătită trimestrial, în primele 5 zile lucrătoare ale lunii 
următoare trimestrului expirat, şi a cărei rată se situează la 
nivelul ratei dobânzii ultimei emisiuni de titluri de stat cu 
scadenţa la 91 de zile, lansată de Ministerul Finanţelor 
anterior perioadei pentru care se calculează şi se plăteşte 
dobânda.

(2) Banca Agricolă — S.A. va înregistra sumele 
prevăzute la alin. (1) într-un analitic distinct al contului 
356 „Creditori diverşi".

(3) Formalităţile de majorare a capitalului social al 
Băncii Agricole — S.A. vor fi demarate numai după vărsa
rea de către investitor într-un cont de blocare (escrow 
account) a sumei negociate ca preţ al privatizării băncii.

Art. 3. — (1) Se mandatează Fondul Proprietăţii de 
Stat, în calitate de acţionar majoritar la Banca Agricolă — 
S.A., să propună adunării generale a acţionarilor aprobarea 
transferului cu plată, din proprietatea Băncii Agricole — S.A. 
în domeniul public al statului, al clădirilor pentru birouri şi 
utilităţi social-economice, împreună cu terenurile şi dotările 
aferente, prevăzute în lista cuprinsă în anexa*) care face 
parte integrantă din prezenta ordonanţă de urgenţă. 
Transferul se efectuează la valoarea de inventar, în limita 
unui plafon total de 650 miliarde lei.

(2) Plata activelor fixe prevăzute la alin. (1) se va face 
prin titluri de stat emise de Ministerul Finanţelor în 
condiţiile prevăzute la art. 2 alin. (1).

(3) Până la transferul efectiv al activelor fixe prevăzute 
la alin. (1) titlurile de stat se evidenţiază de Banca 
Agricolă — S.A. într-un analitic distinct al contului

356 „Creditori diverşi", care se va debita pe măsura 
predării-primirii activelor fixe.

(4) Eventualele diferenţe constatate în timpul procesului 
de predare-primire, în limita unui plafon de 50 miliarde lei, 
se regularizează după cum urmează:

a) în cazul în care valoarea constatată este superioară 
celei precizate la alin. (1) se vor emite suplimentar titluri 
de stat în condiţiile prevăzute la art. 2 alin. (1);

b) în caz contrar vor fi anulate titlurile de stat emise în 
plus şi dobânda calculată de Banca Agricolă — S.A. pe 
perioada deţinerii, fără a se calcula penalizări.

Art. 4. — (1) Operaţiunea prevăzută la art. 2 se va 
face prin derogare de la prevederile art. 210 alin. (2) din 
Legea nr. 31/1990 privind societăţile comerciale, republi
cată, cu modificările şi completările ulterioare, ale art. 40 
şi 41 din Legea bancară nr. 58/1998, cu modificările ulteri
oare, şi ale Normelor Băncii Naţionale a României 
nr. 9/2000 privind capitalul minim al băncilor şi al sucursa
lelor băncilor străine.

(2) Majorarea capitalului social nu face obiectul unei 
oferte publice în sensul prevederilor Legii nr. 52/1994 pri
vind valorile mobiliare şi bursele de valori, cu modificările 
ulterioare, fiind adresată în exclusivitate acţionarilor Băncii 
Agricole — S.A. la data de referinţă.

Art. 5. — în scopul reglementării adecvate a raporturilor 
dintre membrii Comitetului de administrare a Băncii Agricole — 
S.A. şi Banca Naţională a României, art. 3 alin. (3) din 
Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 163/1999 privind 
unele măsuri pentru completarea şi modificarea cadrului 
juridic referitor la regimul de administrare, restructurarea 
financiară şi operaţională a Băncii Agricole — S.A. în 
vederea privatizării, publicată în Monitorul Oficial al 
României, Partea I, nr. 533 din 2 noiembrie 1999, se 
abrogă.

PRIM-MINISTRU
MUGUR CONSTANTIN ISĂRESCU

Contrasemnează:
Preşedintele Agenţiei Naţionale 
pentru Dezvoltare Regională,

Mihai David
Ministrul finanţelor,

Decebal Traian Remeş
Guvernatorul Băncii Naţionale a României, 

Emil Iota Ghizari
p. Preşedintele Consiliului de administraţie 

al Fondului Proprietăţii de Stat, 
Victor Eros

Bucureşti, 15 noiembrie 2000. 
Nr. 210.
*) Anexa este reprodusă în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000 3

ANEXĂ

L I S T A

cuprinzând clădirile pentru birouri, utilităţi social-economice, dotările şi terenurile aferente, supuse transferului cu plată
în proprietatea privată a statului

A) Situaţia clădirilor disponibilizate integral
Nr.
crt.

Ju deţ
Localitate

Ad resa An
constr.

Suprafaţa
totală
rrup.

Caracteristici tehnice ale imobilelor V aloare  inventar
mii. lei

1
JUDEŢUL ALBA
Alba lulia (S.v ) - total 

din care
- clădiri
- te re n u ri
- utilităţi
- dotări

Str. luliu Maniu 13

384r4
108,0

Etajele 3, 5 Ş l 6 In imobil comun cu alta instituţii. (13,8 m.p. 
cota indiviză neinclusâ In suprafaţa • totală)

Proprietate
Dispozitiv alarmă
Mobilier si obiecte de inventar

4174.2

3994,7
30,8
39,5

109,2
JUDEŢUL ARAD
Vinga - total 

din care
-  c lădiri
'  t e re n u r i
- utilitâţi
- dotări_________

Corn. Vinga 478

97,0
203.5

Clădire individuală 

Proprietate

Mobilier, casă de bani
Pecica - total 

din oare:
- clădiri
- terenuri 
■ utilităţi
dotări

Com. Pecica

415.0
792.0

Clădire individuală S+P

Proprietate
Centrală termică
Casă de bani si împrejmuiri

151,4

115,9
24,2

11,3
1224.3

1018,6
118,5
30,9
56,3

JUDEŢUL ARGEŞ
Câmpulung - total 

din care:
- c lă d ir i
- terenuri
- utilitâţi

_____- dotări
Topolovem - total

din care.

Str. Matei Basarab 68

1560,0

283,0

Clădire individuală S+P+4

Concesionate 

Diverse_____________________
Calea Bucureşti 107A Clădire individuală D*P+2

9399,3

8969,0

430,3

- clădiri 1323,0 6218,3 ]
- terenuri 1500,0 Concesionat 7,5

utilităţi 
- dotări

Diverse utilităţi
Diverse dotări si împrejmuin 389,6

JUDEŢUL BAOAU
6 Buh uşi - total Str N Bâlcescu 1986 Spaţiu la parter, bloc locuinţe 915.4

- clădiri 279,7 864,4
- terenuri 120,3 Terenul nu este cuprins în valoarea clădirii 37,0
- utilitâţi
- dotări

Casă de bani. sistem de alarmă, glas vând. tichet metalic, şa 14.0

7 Podul Turcului - total Str T. Vladimirescu 117 1993 Spaţiu la parter, bloc locuinţe. 252.2
- clădiri
- terenuri
- utilităţi
- dotări

70.0 252,2

8
JUDEŢUL B IHOR  
Suncuruş - total Str. Unirii 20 1981 Parterul unui bloc P+3 314,2

- clădiri 226,0 302,8
- terenuri
- utilităţi

173.0 în folosinţă

- dotărr Mobilier 11.4
9 Diosig - total Str. Livezilor 94 1975 Parterul unui bloc P+2 496.5

- clădiri 179,0 441,8
• terenuri 250,0 Proprietate 31,2
- utilitâţi
- dotări Mobilier 23,5

10 Stei - total Str. Cuza Vodă 1 1997 Clădire individuală S+P+1+M 1899,8
din care: 

- clădiri 571 r0 1707,2
- terenuri 205.0 Proprietate 1,7
- utilităţi Cazan încălzire, mobilier şi altele 139,4
- dotări împrejmuiri, afte amenajări 51 r5

11
JUDEŢUL B O TO ŞANI 
Coţuşcs - total Com. Coţuşca 1971 Clădire individuală parter 564,9

din care;
- clădiri 1 15,0 372,1
- terenuri 
■ utilitâţi

Proprietate 166,8

- dotări
___________I Casă de bani şi obiecte de Inventar 26,Q

12 Truşeşti - total
- clădiri
- terenuri
- utilitâti
- dotări

Com. Truşeşti 1950
1004,4
2961,0

Clădire individuală P+1 

Proprietate

Mijloace fixe şi obiecte de inventar

2362.6
1955.7 
400.2

26.7
JUDEŢUL BU ZĂU

13 Râmnicu Sărat - total Str Victoriei 104 1995 Clădire individuală S+P+1 12390.7
din care;

- clădiri 1423.8 11927.2
• terenuri 1350,5 Concesionat
- utilitâti Centrală termică, alte utilitâti 292,6
- dotări Mobilier, obiecte de inventar. îmoreimuiri 170.9

14 Buzâu - total Str Nicolae Bâlcescu 43 1979 Parter şi etajul 1 în clădire individuală S+P+1 2261.5
din care:

- clădiri 505,0 2215,1
- terenuri 70.5 Proprietate 13,7
- utilităţi

.______, - dotări iMobilier. obiecte de inventar, alte amnnaiări 32,7



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000

L - 2 -

T5
JUDEŢUL C A R A S SEVER/N
Reşiţa - garaje - total 

din care.
- clâdiri

2

Piaţa 1 Dec. 1918 4

3

1908

-----------*—

29,9

5 __________

Ansamblu de garaje la subsolul unui imobil S+P+10, 
din beton armat.

56,8

56.4
0.4

- teren un
- utilităţi
- dotări

Proprietate
Racord termoficare, apă canal şi iluminat electric

--------------------------
16 Bocşa - total 

din care:
Str. Funioularuiui 67 1996 Clădire individuală P+1

3392,2

- clădiri
- terenuri
- utilităţi

1080,0
în folosinţă
Centrală termică, centrală

17

- dotări
JUDEŢUL CALARASi
Jeg ăl ia - total 

din care-
- clădiri
- terenuri
- utilităţi

Corn. Jegâiiă 1964

706,4
2536.0

Clădire individuală P 

Proprietate

255,5

178.8
76.7

18
JUDEŢUL CO NSTANTA
Cogealac - total 

din care:
- clâdiri

Str. Gării nr. 12

i

1973

412,7

Spaţiul de la demisol şi etaj 1 In clădire birouri D+P+2
-1514.9

1155.9
122.9

- terenuri
- utilităţi

663,0 Proprietate (în litigiu) 77.7
158,4

- dotări Mobilier, inventar gospodăresc, impreimuiri — —U

> 19
JUDEŢUL COVASNA
Sfântu Gheorghe (S.v.) - total 

din care.
- clădiri

Str. Gabor Aron 1 1973

718,8

----------------------------------- ---------------- j

Spaţiul de la demisol şi etaj 1 in clădire birouri D+P+2
3215 9

2763,3
83.5

- terenuri
- utilităţi
- dotări

404,0 Proprietate in indiviziune 

Mobilier, inventar qospodăreso
369.2

20
JUDEŢUL DĂMDQVIŢA
Pucioasa - total Str. Republicii 1994 Clădire individuala S+P+1

2913,4

din care: 
- dâdin 604,0

2295,5
50,5

- terenuri
- utilităţi

i
235,0 proprietate

Centrală termicâ - cazan, alte utilităţi
175,3
392,1

21 Târgovişte (fost filiala) - total :Str. Avram lancu 3 i 1997 Parter bloc locuinţe proprietate personală
din care'

- clădiri
- terenuri
- utilităţi

276,0
85,2 Proprietate

880,0
26,5

235,5

~ 2 2 Găieşti - total Str. 1 3 Decembrie 84 1998 Clădire S+P+1
802b. /

din care
- clădiri
- terenuri
- utilităţi
- dotări

1581.0
2489.0 Proprietate 

Centrală termică
Diverse dotări a

6542.0 
241,8

80.8
1162.1

23
JU DEŢUL DOLJ  
Segarcea - total Str. Unirii 90 1998 Clădire S+P+1

16248.5

din care: 
■ clădiri 1444,0

16013,0
61,2

- terenuri Proprietate
- utilităţi
- dotări Mobilier, dulapuri 174,3

24 ! Celaru * total Corn Celaru 1976 Clădire individuală P+1 cu teren aferent
din care. 

- clâdiri 272,0 920,e

- terenuri 475,0 Proprietate
- utilităţi
- dotări Centrală telefonică, casă de bani. mobilier, împrejmuire, etc. 31.1

JUDEŢUL G ALATf
1165,925 Tg  Bujor - total ,str G-ral Eremia Grigorescu 77 1962 Clădire individuală S+P+1

din care: 
- clâdiri 348.0 933.4
■ terenuri 
- utilitâti Centrală termică, centrală telefonică, sistem alarmă 140.0

- dotări Mobilier, alte dotări
26 Lieşti - total Corn. Ueşti 1979 Clădire individuală cu un nivel 1226,5

din care:
- clădiri
- terenuri
- utilităţi

488,5
2076.4 Proprietate 

Centrală telefonică

873,3
302,6

25.3

- dotări Mobilier, alte dotări 24.3

27 Cudalbi - total Corn Cudalbi 1972 IParter bloc P+2 328,4

dtn care: 
- clădiri 160,8 320,0

- terenuri
- utilităţi
- dotări

58,6 Proprietate cotă indiviză 

Mobilier, alte dotări 8,4

28 Tg Cărbuneşti - total Str. Eroilor 6 1994 Clădire individuală P+1 506,7

din care: 
- clădiri 307.2 468.0

- terenuri
- utilităţi
- dotări

190.0 Proprietate
Garaj structură metalică 
Conform listei inventar

24,2
2,5

29 Bumbeşti Pitic - total Corn. Bumbeşti Pitic 1974 Clădire individuală parter 88.6

din care: 
• clădiri 163.0 56,7

- terenuri
- utilităţi
- dotări

600.0 Proprietate
împrejmuiri, magazie lemn, alte utilităţi 
Conform listei inventar

4,8
2 6 . 2
0.9

30
JUDEŢUL HARGHITA
Sân martin - total Str. Principală 392 1980 Parter bloc P+3 339.4

din care: 
- clădire 118,0 290,5

- terenuri
- utilitâti

71.0 în folosinţă 
Mobilier, alte utilitâti 489

- dotări

31
JUDEŢUL HUNEDOARA  
Baru Mare - total Str. Principală bl. F 1996 Parter bloc cărămidă 367,3

din care.
- clâdiri
- terenuri

148.0
Proprietate în cotă parte indiviză 695/94

367,3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000 5



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000

0 i T 2 3 ______4----------L 5 I 6 |
48 Drăgâneşti Via şea - total Com. Drăgâneşti Vlaşca 1963 Clădire individuală D+P 1369 1 I

din care:
- clădiri
- terenuri

511.1
în folosinţă

1297,2

• utilităţi
* dotări Diverse 71 9

49 Vârtoape - total Corn, Vârtoape 1960 Clădire individuală P 627,3
din care: 

- clădiri 276,0 627,3- terenuri
- utilităţi
- dotări

700,0 Proprietate fără valoare

50 Garaj Alexandria - totaJ Sos. TrMâgurele FN 1978 Clădire individuală 22,7
din care: 

- clădiri 35,5 19,5
3,2' terenuri

- utilităţi
- dotări

66,0 Proprietate cotă indiviză

51 Piatra - toiai Com. Piatra 1976 Clădire individuală 352.3
d<n care.

- clădiri
- terenuri
- utilităţi
- dotări

251,3
în folosinţă
Reţea telecomunicaţii, casă de bani 
împrejmuiri

294,3

42 0
15.2

JUDEŢUL TtMtŞ
52 Garaje Timişoara - total 

din care:
Bd C D Loga 40 1995 Construcţie cărămidă 34,1

- clădiri
- terenuri

45.6
49.6 Tncninat

34,1

- utilităţi
- cotari

53 Lugoj - total 
din care:

Str. Timişorii 2733 1995 Clădire individuală S+P+2+M 20058,4

- clădiri
- terenuri
- utilităţi

2118,0 
1197 8 Proprietate (360 m p ) concesionat (837,8 m p } 

Centrală termică, centrală telefonică, sistem alarmă

14147,0
32,2

4417,8
- dotări .Diverse dotări şi împrejmuiri 1461.4

! 54 Garaje Lugoj - total Str. Timişorii 27-33 1993 Construcţie metalică 213.3
din care: 

- clădiri 64.2 213.3
- terenuri
- utilităţi
- dotări

64.2 Concesionat

55 Gătaia - total Str. Carpaţi 10 1995 Clădire parter 430.2
- clădiri
- terenuri
- utilităţi
- dotări

128,8 430.2

55
JUDEJUL TULCEA  
Horia * total Com. Horia 1975 Clădire P+1 792,2
- clădiri 422,0 704,6
- terenuri
- utilităţi
- dotări

843,0 Proprietate 87.6

57 Pecineaga - total Com. Pecineaga 1951 Clădire parter 531,4
- clădiri 237,0 453,1
- terenuri
- utilităţi
- dotări

703,0 Proprietate 78,3

JUDEŢUL VASLUI
sa Murgeni - total Str. Principală 1 1959 Două corpuri clădire parter 133.5

- clădiri 305.0 125 0
- terenuri
- utilităţi
- dotări

917.0 Proprietate 8.5

JU D E ŢU LV R A N C EA
59 Focşani • total Str. Cuza Vodă 28 1986 Parter bloc 447,9

- clădiri
- terenuri
- utilităţi

159,0
în folosinţă

420.1

- dotări Diverse 27.8
60 Focşani - totsi Str. Mareşal Antonescu 21 1956 Parter bloc 1232,8

- clădiri 307,0 1031.0
- terenuri
- utilităţi

513,0 Proprietate 82.4

- dotări Mobilier. împrejmuiri 119.4
61 Dumbrăveni - total 

din care:
Com. Dumbrăveni 1982 Clădire individuală P+1 2019.9

- clădiri
- terenuri
- utilităţi
- dotări

210,0
6511,0 Proprietate

Diverse
Mobilier. Tmorerimuiri si alte amenajări

1062,8 
751,0 

15.5 
190.6

62 Mâicăneşti - total 
din care:

Com. Măicăneşti 1974 Clădire individuală P+1 514.0

- clădiri
- terenuri
- utiJitâti

263,0
2581,0 Proprietate

2S5.8
239,0

- dotări Diverse 16.2

63
M UNIC IPIUL BUCUREŞTI
Adm Centrală - total 

din care:
Str. Smârdan 3 1900 Clădire individuală S+P+4 108584,3

- clădiri
- terenuri
- utilităţi 
' dotări

5274,0
360,0 Tn folosinţă

Centrală termică gaze 
Diverse

108584,3

64 Adm, Centrală - total 
din care:

Str. Traian 1997 Parter în bloc L111B tronson Vi şi 2 P+4 3795,3

- clădiri
- terenuri

168,5 3798,3

• utilităţi
• dotări

Ascensor persoane

_________________________________________________________________________________



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000 7

i—2__|_____________ ]_____________ 2 3 4  I 5 l e i
[ TOTAL A) din care:

- clădiri
- terenuri
- utilităţi 
• dotări

261066,7 ' 
236434,9 

3265,4 
10393,0 
10973,4

B) Situaţia clădirilor disponibilizate parţial

Nr.

crt.
JUDEŢUL/Localitatea Adresa

An

constr.

Suprafaţa

totală

Suprafaţa
disponibiliz.

(mp)

Caraderistici 
tehnice 

ale imobilelor

Valoare

Total
din care: 
pt. spaţii 

disponibiliz.
0 1 2 3 4 6 G 7 a

1

JUDEŢUL ALBA 

B la j -  to ta l 
d in  ca re :

-  c lă d ir i

-  te re n u r i
- u tilită ţi
-  d o tă r i

S tr.T im o te i C ip a riu 19 94 1 ,0 2 4 .8 0 7 7 4 .8 0

spntlu fn clâdire Individuală â*p+l

2 ,8 0 7 .3 0 2 ,5 9 5 .7 0

2 ,1 2 2 .3 0

31 50  

4 4 1 .9 0

2
JUDEŢUL ARAD
S e b iş  to ta l 

d in  c a re :
-  c lă d ir i
- te re n u r i
-  u tilită ţi

-  d o tă r i

S tr .R e p u b lic ii 2 5 A 19 95 8 8 0 .0 0 2 3 6 .0 0

s p a ţ iu  în clădire individuală P+2

3,1 1 8 .0 0 8 5 8 .1 0

8 3 6 .2 0

2 1 .9 0

3
JUDEŢUL BIHOR

S â c u ie n i - to ta l 

d in  ca re :
- c lă d ir i
- te re n u ri
- u tilită ţi

- d o tă r i

S tr. M o rii 16 19 50 6 0 8 .0 0 3 2 8 .0 0

clâdire individuală S+P+1 
proprietate 600 mp.

1 ,6 5 4 .1 0 9 8 9 .7 0

8 9 2 .3 0

8 6 .7 0

1 0 .7 0

4
JUDEŢUL BOTOŞANI
B u c e c e a  - to ta l 
d in  care :

- c lă d ir i
- te re n u ri
- u tilită ţi

- d o tă r i

Com , B u ce cea 1975 2 8 5  OO 1 4 2 .5 0

Spaţiu în clâdire P+1 
în proprietate 200 mp.

8 4 4 .9 0 4 3 8  50

3 5 8 .0 0

2 6 .8 0

5 3  70

5
JUDEŢUL BRAŞOV

B ra ş o v  - to ta t 
d in  ca re :

- c lă d ir i

- te re n u ri

- u tilită ţi
- d o tă r i

S tr .K o g ă ln ic e a n u  3 2 0 0 0 2 ,4 2 3 .0 0 2 8 3 .0 0

s p a ţiu  în  c lă d ire  S + Q + P + 9
co n ces io n a t  co tă  paria din 22 5 5  rup.

3 0 ,7 8 4 .5 0 3 ,5 2 3 .1 0

3 ,2 4 5 .2 0

2 7 7 .9 0
6 F ă g ă ra ş  - to ta l 

d in  ca re :
- c lă d ir i
- te re n u ri

- u tilită ţi

- d o tă r i

S tr .R e p u b lic ii 27 1920 5 3 1 ,0 0 2 5 8 ,0 0

c lă d ire  in d iv .S  + p+1

In p ropr.347 m p .-co tă  parte indiviză

3 ,8 7 9 .5 0 2 ,1 2 7 .9 0

1 ,8 8 5 .0 0  
2 4 2 .9 0

7

JUDEŢUL BRAI LA

F ă u re i - to ta l 

d in  ca re :
- c lă d ir i
- te re n u r i

- u tilită ţi
- do tă ri

Str. R e p u b lic ii 4 6 1957 8 5 4 .0 0 2 6 4 .0 0

c lă d ire  in d iv id u a lă  P+1
Tn proprietate co tă  parte 500  mp.

2,841  OO 9 4 7 .9 0

8 7 4 .2 0
7 3 .7 0

8

JUDEŢUL CAKAS 
O ra v iţa  - to ta l 
d in  ca re :

- c lă d ir i

- te re n u ri
- u tilită ţi

- d o tă r i

S rt 1 D e c  1918  n r 1 1914 9 8 4 .0 0 6 4 2 .7 0

c lă d ire  S+P+1 +M  
p ro p r ie ta te  c o tă  p a rte  ind i\

3 ,2 4 4 .6 0  

t \ză

2 ,1 3 7 .9 0

2,1 19,20 
13 .00

5 ,70

e

JUDEŢUL CALARASI

O lte n iţa  - to ta l 

d in  ca re :
- c lă d ir i
- te re n u ri

-  u tilită ţi
- d o tă r i

S tr .C u z a  V o d ă  131 1969 1 ,8 9 0 .2 8 1 ,5 0 7 .2 0

c lă d ire  in d iv id u a lă  P+1 
în  p ro p r ie ta te  2 6 1 9 ,1 3  mp. 

c e n tra lă  te rm ic ă

6 .1 8 9 .2 0 5 ,0 4 8 .6 0

4 ,3 0 7  OO 
5 5 5 .6 0  

1 8 0 .9 0  

5 .10



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000

O 1 2 3 4 5 6 7 8

1 0 L e h liu  - to ta l 
d in  ca re :

Str, In d u s tr ie i 1 1994 1 ,5 2 6 .8 3 7 5 2  97 5 ,4 0 9  2 0 2 ,7 5 1 .3 0

-  c lă d ir i c lă d ire  in iv id u a lă  S+P+1 2 ,6 6 2 .3 0

-  te re n u ri
-  u tilită ţi
-  d o tă r i

c o n c e s io n a t 2 0 0 0  mp.

8 9 .0 0
J U D E Ţ U L  C L U J

1 1 G h e r la  -  to ta l 
d in  ca re :

S tr.P -ţa  L ib e rtă ţii 2 19 23 6 0 7 .3 0 1 0 4 .1 9 1 ,6 5 8 .6 0 3 0 2 .3 0

-  c lă d ir i s p a ţiu  în  c lă d ire  S+P+1 2 9 8 .4 0

- te re n u r i proprietate  în  co t A in d iv iz i 53.01 mp. 3 .9 0

- u tilită ţi
- d o tă r i

12 T u rd a  - to ta l 
d in  ca re :

Str, P -ţa  R o m a n ă  1 5B 1996 1 ,5 0 4 .0 0 9 7 6 .0 0 6 ,7 6 4  5 0 4 ,2 1 0 .7 0

-  c lă d ir i spaţiu  S tD + P + M  în b loc  loc .8 et. 4 ,1 1 3 .7 0

- te re n u r i c o n c e s io n a t 4 8 7 .0  mp.

-  u tilită ţi
-  d o tă r i 9 7  00

J U D E Ţ U L  C O V A S N A

13 C o v a s n a  -  to ta l 

d in  c a re :

S tr .G h .D o ja  2 A 19 95 1 .6 0 3 .0 0 7 5 9 .0 0 ■4,554.50 2 ,4 1 2 .7 0

- c lă d ir i spaţiu  în  c lM ir e  Individ S -*P + 2 + M 2 ,1 5 6 .6 0

- te re n u ri f jo t i  parte ?S ? ,6 7  mp. c o n c e s io n a t 4 .0 0

- u tilită ţi 1 6 0 .8 0

-  d o tă ri 9 1 .3 0
J U D E Ţ U L  G A L A Ţ I

14 G a la ţi - to ta l 
d in  ca re :

S tr .A d a  M a rin e s c u  2 3 2 1984 2 1 0 .0 0 1 0 4 .0 0 1 ,2 3 0 .4 0 6 1 3 .2 0

-  c lă d ir i spaţiu  la parter in b lo cS  + P * 1 0 6 0 9 ,3 0

-  te re n u r i
-  u tilită ţi
-  d o tă r i

C o tă  in d iv iz ă  1 8 ,0 5  mp

3 .90
J U D E Ţ U L  G I U R G I U

15 H o ta re le  -  to ta l 
d in  ca re :

S a t H e re ş ti 19 62 4 8 0  OO 2 5 1 .6 0 1 ,0 8 0 .0 0 5 6 3 .9 0

-  c lă d ir i s p a ţiu  în  c lă d ire  p a rte r 5 6 1 .6 0

-  te re n u r i
-  u tilită ţi

cota indiviza 3000 mp.în proprietate 2 .3 0

_ - d o tă r i _ _
J U D E Ţ U L  H U N E D O A R A

16 D e v a  - to ta l 
d in  ca re :

S t r lu l iu  M a n iu  18 1998 2 ,6 8 7 .0 0 9 9 2 .0 0 2 3 ,7 6 2 .6 0 9 ,021  30

- c lă d ir i
- te re n u ri

spa ţiu  în  c lă d ire  S + P + 2  
c o n c e s io n a t 4 8 0  mp,

8 ,7 7 2  80

- u tilită ţi
- d o tă r i 2 4 8 .5 0

17 H a ţe g  - to ta l 

d in  ca re :
Str. B is e r ic ilo r  2 1900 6 2 5 .1 4 1 0 0 .0 0 1 ,1 1 1 .40 2 0 3 .6 0

- c lă d ir i spaţiu Tn clădire din piatră şi cărămidă 1 7 8 .0 0

- te re n u r i în proprietate cotă parte 63.5 mp. 2 5 .6 0

- u tilită ţi
- d o tă r i

18 O ră ş tio  - to ta l 
d in  ca re :

S tr N B ă lc e s c u  4 1910 4 5 0 .5 6 7 4 .2 0 1,209.40" 2 0 0 .0 0

- c lă d ir i spa ţiu  p a rte r  în  c lă d ire  S+P+1 1 9 9 ,2 0

- te re n u ri proprietate m cotă parte 34,2 mp 0 ,8 0

-  u tilită ţi
-  d o tă r i

19 C ă  la n  -  to ta l 
d in  c a re :

S tr. In d e p e n d e n ţe i 1 3 19©2 2 5 0 .0 0 1 2 5 .0 0 7 3 4 .2 0 3 7 3 .5 0

- c lă d ir i spatiei la parter în b loc  da locuinţe 3 6 7 .1 0

-  te re n u r i
-  u tilită ţi
-  d o tă r i

p ro p r ie ta te  în  c o tă  ind iv iză

6 .4 0
J U D E Ţ U L  I A L O M I Ţ A

2 0 S lo b o z ia  -  to ta l 
d in  ca re :

B -d u l C h im ie i 2 -4 1997 2 ,9 3 9 .6 6 1 ,489  6 0 1 3 ,6 3 2 .1 0 6 ,9 6 3  6 0

- c lă d ir i c lă d ire  in d iv id u a lă  S + P +2 6 ,5 8 3 .8 0
-  te re n u r i
-  u t ilită ţ i

c o n c e s io n a ţ i 5 0 0  m p
4 4 .7 0

-  d o tă r i 3 3 5 .1 0
21 F e te ş ti -  to ta l 

d in  ca re :
S tr. C e a h lă u  1-3 1996 1 ,3 1 8 .0 0 7 2 5  70 3 ,5 5 8 .0 0 2 ,3 0 9  50

-  c lă d ir i c lă d ir i in d iv id u a le  S+P+1 1 ,959  1 O

- te re n u r i
- u tilită ţi
- d o tă r i

c o n c e s io n a t 7 2 4  m p.
8 4 .0 0

2 6 6 .4 0
J U D E Ţ U L  I A Ş I

2 2 la ş i -  to ta l 
d in  ca re :

S tr .S f.L a z ă r n r.3 1998 6 ,4 4 0 .0 0 4 ,8 0 3  00 6 2 ,0 6 5 .1 0 4 7 .2 1 8 .0 0

- c lă d ir i spa ţiu  în c lă d ire  S + P + 5 4 6 ,3 0 0 .0 0

- te re n u r i
- u tilită ţi
- d o tă r i

c o n c e s io n a t 2 5 0 0  mp.

9 1 8 .0 0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000 9

0 1 2 3 4 5 6 7 3
2 3 H â rlă u  - to ta l 

d in  ca re ;
- c lă d ir i
- te re n u r i
- u tilită ţi
- d o tă r i

S tr.Ş te fa n  c e l M e re  3' ’ 1993 4 6 3  OO 187.50

P + 1 In  c lă d ire  c u  8  e ta je  
c o n c e s io n a t 25  m p. C o tă  p

1 ,9 3 7 .0 0

>arte

8 0 8 .7 0

7 8 4 .4 0

2 4 .3 0

2 4

JUDEŢUL- MUREŞ 
S ig h iş o a ra  - to ta l 
d in  ca re :

- c lă d ir i
- te re n u r i
- u tilită ţi
- d o tă r i

S tr.Ju s tiţie i 7 1914 2 ,0 3 8 ,0 0 1 ,317 .00

s p a ţiu  în  c lă d ire  S+P+1

teren în proproctă parte 440 mp.

5 ,2 4 7 .0 0 3 ,5 8 0 .8 0

3 ,5 0 7 .2 0

7 3 .6 0
2 5 R e g h in  - to ta l 

d in  ca re ;

- c lă d ir i
- te re n u r i
- u tilită ţi
- d o tă r i

S tr. R e p u b lic ii 1A 1995 9 2 0 .0 0 2 3 0 .0 0

spaţiu In clădire individuală S*P+2
c o n c e s io n a t 9 7 ,2  mp.

3 ,0 6 3 .0 0 7 8 6 .1 0

7 6 5 .9 0

2 0 .2 0
2 6 T â m ă v e n i - to ta l 

d in  ca re :
- c lă d ir i
- te re n u r i
- u tilită ţi
- d o tă ri

S tr.2 2  D e c .n r.2 1994 8 0 2 ,0 0 168.00

s p a ţiu  S +P  în  b lo c  d e  lo c u  
c o n c e s io n a t 1 1 8 .8  mp.

2 ,6 4 9 ,0 0

n ţe

5 5 4 .9 0

5 5 4 .9 0

27

JUDEŢUL NEAMŢ 

T g .N e a m ţ - to ta l 
d in  ca re :

- c lă d ir i
- te re n u r i

- u tilită ţi
- d o tă r i

S tr.M .E m in e scu ,B IM 1 1 1994 8 7 3 .2 2 6 0 3 .2 4

spaţiu  în  b lo c  d e  locuin ţe S + P + M

în  fo lo s in ţă  1 0 0 .5 4  m p.

2 ,4 9 2 .5 0 1 .8 9 9 .9 0

1 .7 2 1 .9 0

1 7 8 .0 0

28
JUDEŢUL OLT
S la tin a  - to ta l 
d in  ca re ;

- c lă d ir i
- te re n u r i
- u tilită ţi
- d o tă r i

S tr U n ir ii 2B 1981 8 1 4 .7 8 5 8 2 .9 5

s p a ţiu  S +P +1 în  b lo c  cu  4
2 2 4 ,7 5  p roprietate  în  c o tă  indiviză

3 .7 6 5 .2 0 3 ,0 2 5 .5 0

2 ,6 9 3 .9 0
5 0 .7 0
9 1 .0 0

1 8 9 .9 0

2 9 C o ra b ia  - to ta l 
d in  ca re :

- c lă d ir i
- te re n u r i
- u tilită ţi
- d o tă r i

S tr.C a rp a ţi n r.5 1995 1 ,5 8 2 .0 0 1 ,033 ,00

spaţiu  Tn c lăd ire individuală S f P + 2

c o n c e s io n a t 1 5 0 0  m p.

7 .7 0 0 .4 0 5 ,3 6 7 .6 0

5 ,1 6 1 .7 0

2 0 5 .9 0
3 0 B a lş  - to ta l 

d in  ca re :
- c lă d ir i
- te re n u r i

- u tilită ţi
- d o tă r i

S tr N B ă lc e s c u  6 B 19S7 7 3 0 ,0 0 3 7 6 .0 0

spaţiu  în c lăd ire  individuală P-*-1 

te ren  propr. privată a vân ză tor c lăd ire

3 .0 2 4  2 0 1 ,59 2  00  

1 ,5 5 7 .7 0

3 4 .3 0

31
JUDEŢUL PRAHOVA
P lo ie ş ti (S .v ) - to ta l 
d in  ca re :

- c lă d ir i
- te re n u r i
- u tilită ţi
- d o tă r i

Str. In d e p e n d e n ţe i 12 1887 9 8 7 .5 0 8 3 4 .0 0

c lă d ire  în  a n s a m b lu  de  S + 
p ro p r ie ta te  6 2 3  m p

1 ,9 0 9 .0 0  

=■ + 1

2 ,7 6 9  80

1 ,609  2 0  

181 .OO

9 7 9 .6 0

32
JUDEŢUL SUCEAVA
Suceava - total 
din care:

-  C lădiri

-  te re n u r i
-  u tilită ţi
-  d o tă r i

Bol. 1 m al 5A 1995

5,443.00 2,358.00 c lă d ire  S +  P +5 
concesionat 520 mp

26,903.00

14,225.20 

14127 20

98.00
33 R ă d ă u ţi -  to ta l 

d in  ca re :

-  c lă d ir i
-  te re n u r i
-  u tilită ţi
-  d o tă r i

S tr.P ia ţa  U n ir ii n r 33 1996 1 ,9 0 4 .0 0 7 2 8  OO

c lă d ire  in d iv id u a lă  S +P  +  1 
în  p ro p r ie ta te  3 6 0  m p

6 ,5 3 7 . 1 0 3 ,1 4 7 .1 0

2 ,4 9 8 ,5 0
27 ,8 0
87 ,2 0

5 3 3 ,6 0

34
JUDEŢUL TELEORM/
A le x a n d r ia  -  to ta l 
d in  ca re :

-  c lă d ir i
-  te re n u r i
-  u tilită ţi
-  d o tă r i

S tr.A v .A I.C o lfe s c u  nr. a 1998 2 ,6 8 4 .0 0 1 ,8 7 4 .0 0

s p a ţiu  In c lă d ire  D + P + 2
eon eea io n a l 1 21 3.4 mp. achitat anllcipat

2 4 ,7 0 7 .8 0 2 0 ,0 0 9 ,3 0

1 6 ,2 7 4 .1 0

2 ,4 3 9 .7 0  
1 .2 9 5 .5 0

3 5 Z im n ic e a  -  to ta ! 
d in  ca re .

-  c lă d ir i
-  te re n u r i
-  u tilită ţi
-  d o tă r i

S tr .P r im ă v e r ii n r 2 1983 6 9 1 .6 6 3 6 3 .9 8

s p a ţiu  în  c lă d ire  S+P+1
în proprietate 155 m p  C otă  indivize

2 ,4 7 3 .5 0 71 1 .40 

531 .60

1 7 9 .8 0



10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000

0 1 2 3 4 s 6 7 B

36
J U D E Ţ U L  t i m i ş

D e ta  -  to ta l 

d in  ca re :
-  c lă d ir i

-  te re n u r i
-  u tilită ţi

-  d o tă ri

V ic to r ie i n r .3  A 19 95 1 ,4 1 9 .0 0 7 5 5 .0 0

s p a ţiu  în  c lă d ire  S +P + 2+M  

c o n c e s io n a t 7 6 0 ,3  m p

4 ,2 3 5 .5 0 2 ,3 8 4 .0 0

2 ,2 5 3 .7 0

1 3 0 .3 0

37

J U D E Ţ U L  V A S L U I

B â rla d  -  to ta l 
d in  ca re :

-  c lă d ir i

-  te re n u r i
-  u tilită ţi
-  d o tă ri

S tr .R e p u b lic ii n r 2 3 5 1995 2 ,9 1 5 .0 0 1 ,7 4 7 .0 0

c lă d ire  in d iv id u a lă  S +P + 2  
c o n c e s io n a t 2 2 9 2  mp.

1 7 ,1 7 1 .0 0 1 0 ,4 0 2 .7 0

1 0 ,2 9 0 .5 0

1 12 .20

3 8

A D M I N I S T R A Ţ I A  C E I\

B u c u re ş ti -  to ta l 
d in  ca re :

-  c lă d ir i

-  te re n u r i
-  u tilită ţ i
-  d o tă r i

T R A L A

Str.M . B asarab  71 ,B I.L111 A -S ec t. i 1997 1 8 9 .5 3 105.20 la p a rte r in  b lo c  de  P+4 

c o n c e s io n a t

4 ,2 7 2 .4 0 2 ,3 7 1 .4 0

39 B u c u re ş ti -  to ta l 
d in  ca re :

-  c lă d ir i
-  te re n u r i

-  u t ilită ţ i

-  d o tă r i

Str.M . B asa rab  73.BI.L1 13 A -S ec t. î 1997 4 2 6 2 0 3 1 6  3 5 la  p a rte r  in  b lo c  d e  P +4 

c o n c e s io n a t

9 .607 .4U 7 ,1 3 1 .2 0

T O T A L  B .

d in  c a re :

-  c lă d ir i
-  te re n u r i

-  u t ilită ţ i
-  d o tă r i

X X X X X 1 7 6 , 5 7 8 . 6 0

1 6 5 .2 3 6 ,3  
1 2 9 4 .8  

3 .1 1 9 ,8  
6 .9 2 7 .7

C) Situaţia spaţiilor sociale disponibilizate

Nr.
crt

J u d e ţ /  
L o ca lita te

D en u m ire Adresa A n
COnstr

C a ra c te r is t ic i teh n ic e  a le  
im o b ile lo r

Supxaf.
m p.

V a l. inv* 
-m ii. le i-

O î 2 4 6 e 7

1. S P A T II  H O T E L IE R E

1
BRAŞOV

Predeal - total 
din cerc ;

- clădiri 
- terenuri

- utilităţi
- dotări

Vilă Str.M.Săulescu nr.71 1 9 9 5

Clădire individuala compusa 
teren proprietate (240m.p.) valoarea 

inclusa In preţul clădirii

443.00

443.00

5425,20

4686,70

93,00
645,50

2
CONSTANTA

Eforie Sud - total 
din oare :

- clădiri

- terenuri
- utilităţi

Complex hotelier 
Flamingo

Str.Inginerilor nr.2 1970

Hotel P+6 si restaurant» centrala termica 
180 m.p., instal. tehnica solara 
-81 m.p.. spalatoric+garajc piscina, terenuri 
tenis, in st. sonoriza re, in st. electrica» pardo
seala calda

6873.00

6873.00

89670.60

76338.10

3982.40

- dotări 9350,10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000 11
£>

! 3
T 3 4 5 G 7

Mangalia - tutal Hotel ^tîfir Str,Teilor nr.7 1959 1037,00 6923,10
j din caro :

- clădiri 
- terenuri

Clădiră P+3 +dotari. 1037,00 61 63,50

- utilităţi
- dotări 759,60

COVASNA
4 Covasna - total Minihotel Str.Gh.Doja nr.2A 1995 Clădire individuala P+5 tip bloc locuinţe 947,00 1415,70

din care : compus dintr-un ap. cu 3 camere si 10 ap, 
cu o camera, spaţiu recepţie si pod 
mansardabil. Utilitâti: ascensor persoane 
inst.cablu T V  centr. termica alim. en,
electrica, apa, gaz metan, reţele subterane 
de telecomunicati urbane si interurbane 
-i-d ot ari.

- clădiri 947.00 1018,10
- terenuri Teren concesionat pe toata perioada 

existentei clădiri (253m.p.) Cheltuieli 
anticipate cu taxa de concesionare teren 
(253m,p.)

3,60

- utilităţi 112,30
- dotări 281.70

5
MUREŞ

Sovata - total Minihotol Str.Trandafirilor nr,90 1915 si 713.10 4346,70
din oare: amenaj.

reparaţii
1995

- clădiri Clădire individuala S +P +E ,Racord gaze , 
termoficare, apa canal, linii telef. sistem 
securitate + dotări. Minihotelul este situat 
la etaj iar la subsol -  2 bucătării, 2 săli 
sport, 2 magazii.

713,10 4225,30

- terenuri teren concesionat pe 99 ani (3834m.p.) 
acnitat infrogal,

- utilitâti aite amenajari: 2 terenuri de spori 930 m.p. 79,00

- dotări 42,40

S U C EAV A
6. Vatra Dornoi - total Minihotel Str.Ţ.VIadimiroscu 1926 si 443,00 1380,80

din caro; nr. 10 amenaj-
1994

- clădiri Etaj + mansarda corp comun cu sediul 
agenţiei h- dotări

443,00 1200,00

- terenuri
- utilităţi
- dotări

terenul nu este proprietatea băncii

180,80

TOTAL 1 109162,10

II. L O C U IN Ţ E
ARGEŞ

62.00 27.607 Piteşti - total 1 ap.2 cam. Str. Popa Şapcă. 1935
din care : E3I.D1, Sc.D, Ap.3

- clădiri Două cam. + dependinţe decomandat 
parter, BI.P+4, fond nou (1980) din 
prefabricate beton

62,00 27,60

- terenuri teren proprietate 7 mp. cota indiviză

- utilităţi racord la termoficare, racord la reţeaua de 
energie electrica, gaze.

- dotări pardoseli reci cu mozaic, linoleum, parţial 
faianţa la bucătărie

BACĂU
8 Comuna 6 ap.x 2 cam. + 2 Str.Tudor 1993 809,00 1228,10

Podu Turcului - total ap.x 3 cam. Vladimiroscu nr. 117

din care :
- clădiri Apari, situate in clădire P+2 cu destin, 

sediu bancar. Apart. au intrare separata.
809,00 1222,30

~ terenuri
- utilităţi
- dotări

Teren concesionat integral (1264 m.p.)

5.80

9 Com Sascut - total 9 ap.x 2 cam. + 3 Str.Pieţii 1997 934,00. 1643,70

din care : ap.x 3 cam.
- clădiri Apart. sunt situate Tn clădire individuala 

P+3 şi au intrare separată
934,00 1597,20

- teren uri Teren cota indiviza 1293,31 m.p.) 46.50

- utilităţi
- dotări i

B R Ă I L A
63,4010 Brăila - total 1 ap.2 cam. Str.Unirii nr.72, SI. 1930 61,00

din care: Turn.et. 2 , Ap. 9

- clădiri Ap. situai in bloc P+10 61,00 63,40

- terenuri teren In cota indiviza (in folosinţa 29 mp.)

- utilităţi
- dotări

CARAS-SE VER IN
34,46 52.901 Bozbvici - total 1 ap,3 cam, Str.M.Eminescu 1993

din care;
- clădiri

nr.250B, BI.IF, Ap. 10
Ap, 3 camere in clădire S-t-P+2, boxa la 
subsol de 16,20 m.p. + dotări

84,46 42.40

- terenuri
- utilităţi
- dotări 10.50

C L U J
249.0012 Cluj - total 1 Ap. 3 camere Str. N. Titulescu nr. 198S 67.37

din care: 24- ap- 25
196,40-ciadiri Ap.3 camere in bloc P -t-4 67,37

-terenuri teren atribuit in folosinţa (21m. p.)

-utilitâti racord gaze, termoficare, apa, canal, en. 
electrica, dela reţeaua oraşului

52.60 [
-dotări --------------------- ..



12 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000
O I 2 ' 3 ”  " ' 4 5 c 7

13
C O N S TA N T A

Com.Baneasa - total 
din caro ;
- clădiri

- terenuri
- utilităţi
- dotări

Locuinţă Str.Trandafirilor nr.79 1956

Clădire individuala P •+■ 1 +dotări 
Teren propr. 152 m.p.

190.00

190.00

742.90

683,60
23,10

36,20

14
G A LA Ţ I

Tg. Bujor - total 
din care :

- clădiri

• terenuri
- utilităţi
- dotări

2 ap.x 2  cam. i 
2 ap. x 3 cam.

Str.O-ral Eremia 
Grigorescu nr.77

1962

4 apari, situate la ct. 1 in clădire cu 
destinaţie iniţiala spaţiu bancar, acces 
separat prin spatele clădirii si casa scării

282.70

282.70

772,90

758,30

14,60

15
MEHEDINŢI

Strchaia - total 
din care:

- clădiri
- terenuri
- utilităţi
- dotări

1 ap. 3 cam. Slr.Unirii nr. 1 A,
BI.A1. Sc.2, Et 1Ap.3

1994

Ap. situat in bloc cu P+4 la et. 1 + dotări 
Teren in folosinţa —cota indiviza

75.70

75.70

268.70

254.70

14,00

16
P R A H O V A

Ploieşti - total 
din care:

- clădiri

1 ap.4 cam. Str. Independenţei
nr. 12

1987

Clădire individuala S+P

129.00

129.00

330.00

194.00

- terenuri
- utilităţi
- dotări

teren proprietate (468 m.p.) 136.00

17 Urlaţi - total 
din care:

-clădiri

-terenuri
-utiJitati
-dotări

Casa individuala 
cu destinaţie de 
locuinţa

Str. T Vladimirescu 
nr. 13

1957

Clădire individuala parter 2 camere+
dependinte
teren in proprietate

70.00

70.00

107,60

80,60

27,00

18
S U C E A V A

Com.Udeşti - total 
din care :

- clădiri

- terenuri
- utilităţi
- dotări

1 ap. 3 carn Com.Udeşti 1980

Etajul 1 dintr-o clădire situata in localit. 
Ud eşti.
terenul nu este propriet. băncii

68,80

68.80

35.70

35.70

19
T I M I Ş

Lugoj - total 
din care

- clădiri
- terenuri
- utilităţi
- dotări

Spaţii locuibile Str.Timişorii nr.27-33 1998

Ansamblu S* P+2 Et+ M 
teren concesionat (405 m.p.)

405.00

405.00

625.00

625.00

20 Deta - total 
din oare:

- clădiri
- terenuri 
** utilităţi
- dotări

1 ap.2 cam. 
1 ap.3 cam 
1 ap,4 cam 
(închiriat)

1 ap,5 cam 
(închiriat)

Str.Victoriei nr.3 1995

Ansamblu S+P+1 E+M si dotări, 
Teren proprietate (526 m. p.)

423.00

423.00

695,50

547,00
34,30

114.20
T O T A L  II 6843,00

T O T A L  C
din care: 

c lăd iri 
terenuri 
utilitatî 
dotări

116005,10

99.959,9 
270,5 

4.266,7 | 
11.508,0

D) Situaţia investiţiilor în curs
N r.
c r t . JTJ&fcŢ

L O C A L I T A T E A
A d r e s a

C o r a c t c r la t i d
t e h n ic e

(s u p ra fa ţ ă )

m p .

S t a d iu
f l a i c

V a lo a r e  
c o n t a b i l ă  

b r u t ă  
m ii .  l e i

C o s t  e s t im a t i v  
p c a t m  

f i n a l i  s a r e a
lu c r ă r i lo r

I n v e s t i ţ i e
s p e c i f i c ă  
U S D / m p  

S u p r .  C o n s t r .

O 1 3 3 4 6 A T

2

JUDEŢUL ALBA
A l b a  l u l i a  c o n s t r u c ţ i e  

t u >u S

teren

d o t ă r i

I.C.Brdtianu 20 S+M+P+4E
2118,00

699,00

Partea de 2118 mp sistată dintr-o investiţie de 
4118mp; structura şi închiderile exterioare 

terminate, sediul de bancă este pus în funcţiune 
Teren concesionat pe 99 ani — cotă indiviză din 

1360 mp concesiune

17.631,00 5.142.00 337,30

JUDEŢUL ARAD
Arad - construcţie 

ramă 
- teren 

dotări

Str, Lacului 

_________

S+P+2E
2560.00
817.00

Structura de rezistenţă terminată, închideri 60%, 
instalaţii 60%

Teren concesionat pe 99 ani

15 592,00

________3 U J 3
15.623,10

25.220.00 247,80



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000 13

O
A.

1
|N ari Jac • construcţie 

noua 
teren 

• dotări

2
Victoriei 45-47

3
--------P+2E-----------

1740.00
1260.00

4
Structură terminată» fără închideri şi 

co m pa rti mentă r I

Teren concesionat De 99 ani I

s
2949,20

6
16.399,00

7 1
66,70

4.
JUDEŢUL BACAU

Oneşti - construcţie 
nouă. 

teren 
datări

Republicii 43 S+P+2E
1696.00
1653.00

j
Investiţie executată 85%

Teren concesionat pe 99 ani

9.238,70

1.016.30

7 851,00 220.70

10.255.00

5.
JUDEŢUL BIHOR

Aleşd, - construcţie 
nouă 

teren 
- dotări

3obâlna 23*25 D+M+P+1E
1775.00
1645.00

Structură terminată, închideri 80% 

Teren concesionat pe 99 ani

2.323,30 13.513.00 53,00 •

6
JUDEŢUL BOTOŞANI
SAvcni — structura dc 

construcţie 
teren 

- dotări

-ocaiilat.cn. Rivent P+1
932,60
233,00

Structură , fără finisaje şi instalaţii 

Teren concesionat pe 99 ani

455.20 5.045,00 19.80

7,
JUDEŢUL BRAŞOV

Braşov - liotei

- teren 

dotări

iCogăliiiceanu 3 D+P+9E
2775.00
600.00

Spaţiul de cazare (el. 3-9): structură terminată, 
finisaje şi instalaţii executate 50%

Corp de legătură structură terminată, instalaţii 
executate 60%

Cotă indiviză din suprafaţa totală concesionată 
2255mp

42.952,80 

3 106.40

25.39O.00 627.20

46.061.20

«,
JUDEŢUL BRĂILA

Braila M. Sebastian 17-19 1242,00 Teren 1.314,00 -i -

9. Ianca -  clădire+extindere

teren
dotări

Sărăţeni nr, 1 P+TE---------
613.00

607.00

Structură (lucrări de consolidare executate), la 
extinderea spaţiului existent s-a realizat structura 

de rezistenţă
Teren concesionat pe 99 ani

6.453,00 5.627,QU|

10.
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI

Budeşti - construcţie 
tiouă 

- teren 
dotări

Cum. Budeşti S+P+1E
960.00
2000.00

Structură de rezistenţă 
80%

Teren concesionat pe 99 ani

3.309,40 5785,00 139.70

11.
JUDEŢUL CLUJ

Cluj - construcţie 
nouă

■ teren 

dotări

Cuza Vodă 1 D+P+M+5E
2600,00

784.00

Partea de 2600 mp suprafaţă utilă sistată, dintr-o 
investiţie totală de 3782 mp: Structură de rezistenţă 

realizată .lucrări de închideri ext. 90% , instalaţii 
10%; sediul de bancă este în curs de finisare 

Teren concesionat pe 99 ani — cotă indiviză din 
1140 mp concesionată

19 929,70 33.300,00 310.60

12,
JUDEŢUL DĂM BOVITA
TltLi - construt'.ţ.io 

nouă 
teren 
dotări

Gării nr.2 P+1E
585,20
1413,00

Structură de rezistenţă 60% 

Teren cumpărat inclus în investiţie

825,60 20.896.00 57,20

13.
JUDEŢUL n e a m ţ

Piatra Neamţ -  
construcţie nouă

teren
dotări

Cuza Vodă S+P+4E
3342.00
800.00

Structură de rezistenţă realizată, închideri ext. 25% 

Teren concesionat pe 99 ani

4 327.20 46.927,00 52.50

i
95,10|14. Ruznuv - r.ons1rut:ţie 

nouă 
t.eren 

- dotări

f S+P+2E
1340.00
1910.00

Structură de rezistenţă şi închideri ext. realizate, 
compartimentări şi finisaje 90%

Teren concesionat pe 99 ani

3.146,00 4.110.00

15.
JUDEŢUL PRAHOVA

Puchenil Mari

dotări

Com.Puchenii Mari P(casă) 
382.00

Pusă în funcţiune, finisaje 80%. Terenul nu este în 
proprietatea băncii

1.845.90

146.10 
1.992.00

200,00 195.80

16. Breaza - imobil

teren
dotări

Republicii 17 S+P-M E
456.00
2250.00

Imobil cumpărat, achitat parţial 75% 

Teren cumpărat inclus în preţul imobilului

2 500,00 655,00 221.20

17. M iiil - construcţie 
nouă 

- teren 
dotări

Unirii 14 S+P+M+1E
1775.00
970.00

Structură de rezistenţă realizată, închideri ext.45% 

Teren concesionat pe 99 ani

6.366.60 15.647.0C 145,30

18.
JUDEŢUL SIBIU

Sibiu - construcţie 
nouE 

- teren 
dotări

Calea Dumbrăvii 
i

2S+P+M+5E
3400.00

932.00

Parte de 3400 mp sistată dintr-o investiţie de 5509 
mp. Structură de rezistenţă realizată, închideri Şi 

finisaje cca.35%
Teren concesionat pe durata existenţei construcţiei 

462 mp. iar 470 mp concesiune indiviză

14.172.5C 50.776.0C 163,90

19.
JUDEŢUL TULCBA

Tulcea - construcţia 
nou:

- teren proprietate
- teren concesionat
- dotări

» Sălciilor 9
i

S+P+4E+M5
2290.00
368.00
480.00

Structură de rezistenţă, închideri realizate finisaje ş 
instalaţii cca.60%

Teren proprietate şi concesiune

i 13.199.0C 

34.0C

) 20 11 TOC 

3

233.60

13.233,013

20. Mâcin - construcţii 
nou,

- teren 
dotări

e 1 Dec. nr.49-53
k

D+P+1E
1403.00
1500.00

Structură de rezistenţă şi închideri realizate, finisaj! 
şi instalaţii 40%

Teren concesionat pe 99 ani

î 2176.2*) 5.798,01J 62,90

21-
JUDEŢUL VASLUI

Vaslui ’ construcţi 
nou

- teren 
dotări

b Ştefan cel Mare 39
ă.

S+P+2E
2628,00
2538,00

•Structură de rezistenţă realizată, închideri ext. 60% 
finisaje şi instalaţii 15%

Teren cumpărat

13.112.0 

ţ mSO

0 45.815,0 

D

D 187.90

14.127,20



14 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 601/23.XI.2000
O 1 2 3 4 6 --------------*---------------1

22.
JUDEŢUL VÂLCEA

Vâlcea - teren G-ral PrapoTResicu 1094.00 Teren + proiect tehnic executat şi achitât 1.685.90 .
i

23. Câlimân^şti — structură 
"bloc

* teren 
dotări

Calea lu i Trai an 295 
bl 3

S+F
385.00
1160.00

Structura cumpărată . închideri executate 20%

Teren în folosinţă, indiviziune cu proprietarii 
apa rta me ntelor

1.863.70 10.204,00 85,30

24-
JUDEŢUL VRANCEA

Vidra - con str Litrţit 
nouă 

- teren 
dotări

Comuna Vidra 
Vrancea

S+P+1E
1220.00
760,00

Structură şi închideri ext. realizate, finisaje şi 
instalaţii 60%

Teren concesionat pe 99 ani

2.668.20

223 «0 
2.892,00

2.850.00 86.60

2b.

ADMINISTRAŢIA
CENTRALĂ
Magazin Sora. -  imobil

teren
dotări

Calea Griviţci 140 S+P
1033.50
223,00

Clădire cumpărată, consolidată 10% 

Teren cumpărat inclus în preţul construcţiei

13 788,00 16.700.00 540.60

26. Hotel Dunărea — imobil

teren
dotări

Calea Griviţei 140 S+P+7E
2866,00
505,00

Clădire cumpărată; lucrări pregătitoare pentru 
consolidare 67%; lucrări de consolidare 10% 
Teren cumpărat inclus în preţul construcţiei

19.112,90 42.412,00 270,20

TOTAL D
Din care;

clădiri 
terenuri 

* u tilită ţi 
dotări

228.512,9

219.936,6
4.048,9

4 525.4
TOTAL A  + B + C + D
Din care:

clădiri 
- terenuri 

u tilită ţi 
dotări

782.163,3

721.569,7 
8.879,6

17.779.5
33.934.5



Regia Autonomă 
IVI o ni torul O ficial

în pas cu timpul

PROMPT, COMOD, MODERN
Un alt mod de a te informa - prompt, comod, m odem  - prin 
procurarea electronică a Monitorului O ficial al României 
atât în sistem abonament, cât şi selectiv, a anumitor numere ale 
Monitorului O ficial al Rom âniei sau acte normative.

OPERATIVITATE
Transmiterea Monitorului O ficial al Rom âniei se face prin e-mail, 
zilnic, pe măsura apariţiei acestuia, intrându-se în posesia lui în 
ziua tipăririi.
Fiecare Monitor O ficial al României este cuprins intr-un fişier de 
tip PDF şi se citeşte cu Acrobat Reader, ceea ce înseamnă că pentru 
a recepţiona şi a utiliza informaţia legislativă vă este suficient 
contul de e-mail şi Acrobat Reader, aplicaţie ce se distribuie 
gratuit pe Internet la adresa www.adobe.com .

COLECŢII TEMATICE pe suport electronic
Legislaţie privind jocurile de noroc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Legislaţie în domeniul asistenţei medicale. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Legislaţie privind normele de medicina muncii. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Legislaţie privind dezvoltarea regională a României
şi regimul zonelor defavorizate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Legislaţia viei şi vinului. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Reglementări privind circulaţia pe drumurile publice. . . . . . . . . . . . . . . .
Legislaţie în domeniul silviculturii şi protecţiei vânatului. . . . . . . . . . . .
Legislaţie privind investiţiile directe şi dezvoltarea activităţii economice
Reglementări privind concesionările în domeniul sanitar-veterinar. . . .
Impozitul pe venit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Reglementări privind locuinţa-ediţia a ll-a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sistemul public dc pensii şi alte drepturi de asigurări sociale. . .

. .2,3 USD 
. 7,8 USD 
. .3,5 USD

„3,7 USD 
„4,3 USD 
„2,3 USD 
„9,1 USD 
„0,7 USD 
„1,4 USD 
„6.1 USD 
„7.8 USD 
....3 USD

ACCESIBILITATE
Preţul unui abonament anual la Monitorul O ficia l al României, 
Partea I şi Partea I numere bis, este de 156USD pentru un 
echipament de tip server sau monopost.
Preţul unui abonament anual la Monitorul O ficia l al României, 
Partea a Il-a, care cuprinde stenogramele şedinţelor parlamentare, 
este de 132 USD.
în  condiţiile în care dispuneţi de reţea, pentru fiecare utilizator 
final contravaloarea prestaţiei este de 6USD/lună, acordându-se 
o reducere de 2 0 %  pentru o reţea cu mai mult de cinci staţii de 
lucru.
Un abonament se poate încheia pe orice perioadă a anului 
calendaristic, preţul reducându-se în mod proporţional.

DIVERSITATE
Prin  aceleaşi mijloace multimedia R .A .M .O . oferă:
• colecţiile de legi din anii 1990 şi 1991. revizuite şi

adăugite. 1993 vol.2 şi vol.4 .1994  vol.2 şi vol.3 şi 
colecţiile de hotărâri din anul 1994 vo l.l. vol.2A-2B. vol.3A- 
3B (270 U S D )

• monitoarele oficiale aferente oricărui an din perioada 
1995-2000 (62 U S D )

• selecţii de monitoare oficiale. Partea I sau Partea a ll-a 
(0,08 USD /pag.)

• selecţii din monitoarele oficiale. Partea I. ale diferitelor 
acte normative (0 ,10USD/pag.)

• lucrarea editată de R.A.M .O. "Actele publicate 
în M onitorul O ficial al României, Partea I -

22 decembrie 1989 - 31 ianuarie 2000" (40 U S D )

Preţurile includ T.V.A. Plata se face în lei, 
la cursul de schimb din ziua efectuării plăţii.

COLECŢII TRILINGVE pe suport electronic
Preţ în USD versiune 

română franceză englez» german» rusă
Lege privind organizarea şi funcţionarea Societăţii Române
de Radiodifuziune şi a Societăţii Române de Televiziune*. . . . . . . . . . . . 1.2
Contractul de management. Selecţionarea şi numirea managerilor*. . . . 1.6
Reglementări privind regimul investiţiilor străine*. . . . . . . . . . . . .
Legea învăţământului*. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.4 5.4 4.6 5.4
Lege privind valorile mobiliare şi bursele de va lori*. . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1
Legea protecţiei mediului. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.7
Reglementări privind locuinţele trecute în proprietatea statului. . . . . . . . 3.1
Organizarea şi funcţionarea Consiliului Legislativ. . . . . . . . . . . . . .
Legea fondului funciar. Legea cadastrului şi a publicităţii imobiliare*.... 2,4
Alegeri parlamentare şi prezidenţiale. Partide politice. . . . . . . . . . . . . . . . . 3 6,7
Legea privind dreptul de autor şi drepturile conexe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1
Lege privind procedura reorganizării şi lichidării judiciare*. . . . . . . . . . . 1.4
Lege privind desfăşurarea în siguranţă a activităţilor nucleare. . . . . . . . . 1.1
Legea apelor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lege privind organizarea şi funcţionarea Consiliului Economic şi Social... 0,3
Lege privind desfăşurarea în siguranţă a activităţilor nucleare. . . . . . . . . 1.1 2.5 2,5
Amenajarea teritoriului naţional. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,5
Societăţi comerciale. Registrul comerţului. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.6
Legislaţie bancară. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,9
Avocatul Poporului. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.4
Dezvoltarea regională în România. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.3
Proprietatea publică şi concesiunile. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 2.1
Prevenirea şi sancţionarea spălării banilor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.4
Dezvoltarea regională în România şi regimul zonelor defavorizate
Investiţii directe şi dezvoltarea activităţii economice*. . . . . . . . . . . . . . . . . Oj
Ordinea publică, apărarea şi siguranţa naţională. . . . . . . . . . . . . . . .
Consiliul Legislativ. Curtea Supremă de Justiţie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.2 6.9
Accesul la propriul dosar şi deconspirarea securităţii ca poliţie politică 
Reglementări privind administraţia publică locală şi alegerile locale. . . 3.2 7.1 7.8

* întrucât modificările intervenite în cuprinsul actelor normative au avut loc după data 
tipăririi lucrării, actualizarea acestora se va face într-o ediţie \ iitoare.

. 1.2 2.5 2.6

. 1.6 3.6 3.6

. 2.4 5.3 5.2

. 2.4 5.4 4.6
, 2.1 
1 7

4.6DO 4.5
. 1, /

, 3.110

J,0
6.4DO

j,0 
6.6 
1 Q

. 1,0 
, 2,4

J,0
5.2

J,0
5

...3 6,7 6.6

. 2.1 4,4 4.2
• 1.4 3 3
• LI 2.5 2.4
. 2.4 5,4 5.1
. 0,3 0.6
• LI 2.5
. 0.5 1 1
. 3.6 7,8 7,7
• 2,9 6,2 6.2
. 1.4 2.8 2.9
. 0.3 0.8 0.7
...1 2.1 2.1
. 0.4 0.8 0.8
...4

Q
8.4 8.3

1 C. U,o 
...2

1,0
4.4

1 ,J
4.3

. 3.2 6.9 6.9
,0.6 1,3 1.2

R e g ia  A u t o n o m ă  „ M o n i t o r u l  O f i c i a l ” 
C e n tr u l p e n tr u  r e la ţ ii cu  p u b lic u l

Şos. Panduri nr. 1. bloc P33. parter, sector 5. Bucureşti 
Telefon: 411.58.33. 410.77.36 E-mail: multimed@bx.logicnet.ro
Fax: 410.77.36.312.09.01 Website: www.monitoruloficial.ro

http://www.adobe.com
mailto:multimed@bx.logicnet.ro
http://www.monitoruloficial.ro


P R E Ţ U R I L E

publicaţiilor legislative pentru anul 2001

^  D e n u m ire a  p u b lic a ţ ie i
N r. 

a n u a l 

d e  a p a r iţ i i

V a lo a re a  
a b o n a m e n tu lu i 

a n u a l 

— le i — T r im . I

V a lo a re a
a b o n a m e n tu lu i tr im e s tr ia l 

— le i —

T r im . II T r im . III Trim. IV

1. Monitorul Oficial al României, Partea I, 
în limba română 620 3.432.000 858.000 943.800 1.038.180 1.142.000

2. Monitorul Oficial al României, Partea I, 
în limba română, numere bis 50 857.600 _ _ _ _

3. Monitorul Oficial al României, Partea I, 
în limba maghiară 212 3.808.000 952.000 952.000 952.000 952.000

4. Monitorul Oficial al României, Partea a I l-a 290 6.003.200 1.500.800 1.500.800 1.500.800 1.500.800
5. Monitorul Oficial al României, Partea a II l-a 700 1.218.560 304.640 304.640 304.640 304.640
6. Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a 3.240 5.147.200 1.286.800 1.286.800 1.286.800 1.286.800
7. Colecţia Legislaţia României 4 900.000 225.000 247.500 272.250 299.500
8. Colecţia de Hotărâri ale Guvernului 

României şi alte acte normative 12 1.500.000 375.000 412.500 453.750 499.200
9. Repertoriul actelor normative publicate 

în Monitorul Oficial al României, Partea I 1 300.000 _ _ _ _
10. Decizii ale Curţii Constituţionale 1 225.000 — — — —

11. Ediţii trilingve 12 1.200.000 - — - —

12. Ediţii tematice*) 52 — — - — -

*) Preţul individual pe apariţie va fi comunicat difuzorului cu 30 de zile înainte de tipărire.

Publicaţiile Regiei Autonome „Monitorul Oficial" menţionate la punctele 1-6 sunt purtătoare de T.V.A. în cotă de 
19%, iar cele menţionate la punctele 7-12 sunt scutite de T.V.A.

Pentru siguranţa clienţilor, abonamentele la publicaţiile Regiei Autonome „Monitorul Oficial" se pot efectua prin 
oficiile poştale ale Companiei Naţionale „Poşta Română" — S.A., filialele S.C. Rodipet — S.A., precum şi prin următorii 
difuzori abilitaţi:

♦ INTERPRESS SPORT — S.R.L. — Bucureşti, Calea Victoriei nr. 133-135, parter
(telefon/fax: 650.45.45)

♦ G & F PRESS DISTRIBUTION

♦ PRESS EXPRES -  S.R.L

♦ CURIER PRESS -  S.R.L

♦ CALLIOPE -  S.R.L.

♦  ROESTA -  S.R.L.

♦  MIMPEX -  S.R.L.

S.R.L. — Bucureşti, Şos. Alexandriei nr. 76, bl. PC8, sc. 1, et. 5, ap. 22 
(telefon/fax: 420.99.71)

— Bucureşti, bd Ion Mihalache bl. 164, ap. 33 
(telefon/fax: 665.09.22)

— Braşov, str. Traian Grozăvescu nr. 7 
(telefon/fax: 068/47.05.96)

— Ploieşti, str. Candiano Popescu nr. 36 
(telefon/fax: 044/11.48.01; 044/11.48.02)

— Curtea de Argeş, str. Valea laşului bl. P10, sc. B, et. 3, ap. 18 
(telefon/fax: 048/72.11.43)

— Hunedoara, Str. Libertăţii nr. 5, bl. 12, ap. 5 
(telefon/fax: 054/71.10.81)

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI -  CAMERA DEPUTAŢILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial", str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, Bucureşti,
cont nr. 2511.1 — 12.1/ROL Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea" Bucureşti 
şi nr. 5069427282 Trezoreria sector 5, Bucureşti (alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate : Serviciul relaţii cu publicul şi agenţii economici, Bucureşti,
şos. Panduri nr. 1, bloc P33, parter, sectorul 5, telefon 411.58.33.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial", tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 şi 402.21.78,
E-mail: ramomrk@bx.logicnet.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 601/23.XI.2000 conţine 16 pagini. Preţul 5.728 lei ISSN 1453—4495

mailto:ramomrk@bx.logicnet.ro
http://www.monitoruloficial.ro

